
お問い合わせ：朝日自動車株式会社　菖蒲営業所　TEL　0480-87-2161

～ ～ 運行回数・運行時刻・始発終発時刻の変更菖蒲仲橋白岡駅 除堀SR01

2025年3月26日　白岡駅～菖蒲仲橋線　ダイヤ改正のお知らせ

いつも朝日バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

2025年3月26日（水）より、下記路線において運行回数・運行時刻・始発終発時刻の変更を実施いたします。

運行回数の減少によりご迷惑をおかけしますが、事情をご賢察のうえご理解賜りますようお願い申し上げます。

対　象　系　統 改　正　内　容


